CÂISL4W& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 05012017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que dentro das possibilidades atenda as seguintes

reivindicações:

a) Seja feito a substituição de algumas lâmpadas que

encontram-se queimadas, na Praça do Bairro de Formoso;

b) Manutenção, reparação e colocação de mais luminárias na

pracinha da seresta;

c) Viabilize a colocação de iluminação no ponto de ônibus da

Vila Mariana;

Justifico esta Indicação, atendendo a pedido dos próprios

munícipes que vem cobrando seus direitos através deste Vereador.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2017.

2uísardoSantos Ribeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N°____________

Çj